
Konsultacje społeczne dot. przygotowania dokumentacji projektowej

przebudowy mostu w ciągu ul. Rakuś

2024-12-23

W okresie od 27 listopada do 20 grudnia 2024 r. Zarząd Dróg Miasta Krakowa prowadził

z mieszkańcami i mieszkankami konsultacje społeczne dotyczące przygotowania dokumentacji

projektowej przebudowy mostu w ciągu ul. Rakuś (Dzielnica XII Bieżanów-Prokocim).

W ramach zadania planowana jest przebudowa mostu w ciągu ul. Rakuś, nad rzeką Serafą,

polegająca na rozbiórce istniejącej przeprawy oraz budowie nowej, zgodnie z obowiązującymi

przepisami wraz z dowiązaniem wysokościowym do istniejącego układu drogowego.

W okresie prowadzenia konsultacji inwestycja była na etapie opracowania dokumentacji

projektowej i pozyskiwania ostatecznej decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej

(ZRID).

Celem konsultacji było zebranie uwag oraz wypracowanie optymalnego wariantu do dalszych

prac projektowych, spełniających zarówno wymogi prawne jak i oczekiwania społeczne.

Wstępne warianty projektowe wykonane na potrzeby konsultacji społecznych dostępne były w

serwisie Inwestycje w Krakowie: Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy

mostu w ciągu ul. Rakuś.

Formy konsultacji obejmowały:

 

1. Zbieranie formularzy konsultacyjnych:

- formularz konsultacyjny w formacie docx;

- formularz konsultacyjny w formacie pdf (do edycji).

Wypełniony i podpisany osobiście formularz można było przesłać do dnia 20 grudnia

2024 r.:

- na adres poczty elektronicznej konsultacje@zdmk.krakow.pl (w formie skanu/zdjęcia)

- na adres siedziby Zarządu Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków

- przez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej (ePUAP) z dopiskiem

„Konsultacje ZDMK - ul. Rakuś - dokumentacja projektowa”- /ZIKiT/SkrytkaESP.

2. Spotkanie konsultacyjne:

Spotkanie dla mieszkańców w formule online, przeprowadzone we wtorek 3 grudnia

2024 r., w godz. 17:30 – 19:30. Spotkanie odbyło się na platformie Zoom (link

do spotkania konsultacyjnego - bit.ly/spotkanie-Rakus).

3. Dyżury telefoniczne:

Dwa telefoniczne dyżury eksperckie, podczas których można było uzyskać szczegółowe

informacje w zakresie planowanych rozwiązań projektowych, przeprowadzone pod nr

tel. 12 616 72 55, w dniach:

5 grudnia (czwartek) w godz. 14:00 – 16:00;

10 grudnia (wtorek) w godz. 16:00 – 18:00.

https://inwestycje.krakow.pl/investment/1753
https://inwestycje.krakow.pl/investment/1753
/zalacznik/496274
/zalacznik/496276
mailto:konsultacje@zdmk.krakow.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal/ZIKiT/SkrytkaESP
http://bit.ly/spotkanie-Rakus


Bieżące informacje o procesie konsultacyjnym oraz informacje o postępach w projektowaniu

będą pojawiać się w miejskim serwisie Inwestycje w Krakowie oraz na stronach zdmk.krakow.pl

i razemwdialogu.pl.

Pliki do pobrania:

wstępne warianty projektowe wykonane na potrzeby konsultacji społecznych dot.

przygotowania dokumentacji projektowej przebudowy mostu w ciągu ul. Rakuś

formularz konsultacyjny w formacie docx;

formularz konsultacyjny w formacie pdf (do edycji).

 

Konsultacje prowadzane były na podstawie uchwały nr CXI/2904/18 Rady Miasta Krakowa z dnia

26 września 2018 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami

Gminy Miejskiej Kraków oraz z Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub

organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.
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